



SINOP ÜNİVERSİTESİ TOPLANTI KARAR FORMU

Su Ürünleri Fakültesi					
Tarih:	05/08/2021	Saat:	12:00	Yer:	Fakülte Toplantı Salonu
Toplantının Konusu:	Temel Bilimler Bölüm Kurulu Toplantısı				
Toplantının Başkanı:	Dr. Öğretim Üyesi Öztekin YARDIM				
Raportör:					
GÜNDEM BAŞLIKLARI					
1	Doçent kadro talebi				
TOPLANTIYA KATILANLAR					
	Adı Soyadı	Birimi		İmza	
1	Dr. Öğretim Üyesi Öztekin YARDIM	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
2	Dr. Öğretim Üyesi Öztekin YARDIM	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
3	Prof. Dr. Ayşe GÜNDOĞDU	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
4	Dr. Öğretim Üyesi Öztekin YARDIM	Su Ürünleri Fakültesi		İMZA	
5	Dr. Öğretim Üyesi Fatih ŞAHİN	Su Ürünleri Fakültesi		İZİNLİ	



SINOP ÜNİVERSİTESİ TOPLANTI KARAR FORMU

Su Ürünleri Fakültesi					
Tarih:	05.04.2019	Saat:	14.00	Yer:	Fakülte Toplantı Salonu
Toplantının Konusu:	Su Ürünleri Temel Bilimler Bölüm Kurulu Toplantısı				
Toplantının Başkanı:	Prof. Dr. Levent BAT				
Raportör:	Dr. Öğretim Üyesi Fatih ŞAHİN				
TOPLANTIDA ALINAN KARARLAR					
1	Genel Zooloji ve Genel Botanik dersleri yerine 1. Dönem Genel Biyoloji 1 ve 2. Dönem Genel Biyoloji II derslerinin konulması uygundur.				
2	Genel Kimya dersi bölünmemesi ve bu hali ile kalması uygundur.				
3	Fizik 1 dersi Fizik olarak kalması uygundur.				
4	Su Omurgası dersinin aynı adla kalması uygundur.				
5	Deniz Balıkları ve İç Su Balıkları dersleri Temel Bilimler dersleri olarak tanımlanmıştır. Ancak Balık Sistematigi dersinde bu konular işlendiği için bu derslere gerek olmadığına Bölüm olarak karar verilmiştir.				
6	Plankton Bilgisi ve Üretimi dersi ayrılmamalıdır, aynı adla birleşik kalması uygundur.				
7	Bölüm derslerinin dönemlerinin değiştirilmesi uygundur.				
8	Kredi ve AKTS aşağıdaki şekilde düzenlenmesi Bölümümüzce uygun görülmüştür.				
	<ul style="list-style-type: none">Su Omurgasızları: 2 2 3 olarak kalmalıdır.(AKTS:4)Balık Sistematigi: 2 2 3 olarak kalmalıdır.(AKTS:4)Plankton Bilgisi ve Üretimi: 2 2 3 olarak kalmalıdır.(AKTS:4)Limnoloji: 2 2 3 olarak kalmalıdır.(AKTS:4)Su Kalitesi ve Kirliliği: 2 2 3 olarak kalmalıdır.(AKTS:4)İstatistik: 2 2 3 olarak kalmalıdır.(AKTS:4)Ekoloji: 2 0 2 olarak kalmalıdır.(AKTS:3)Oseanoloji: 2 0 2 olarak kalmalıdır.(AKTS:3)Su Bitkileri: 2 0 2 olarak kalmalıdır.(AKTS:3)				